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راهکار:
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دارایی ها، فروش، انبار و سرویس های موبایل انبار



داستان موفقیت مشتریان؛ شرکت سیرنگ

شرکت سیرنگ 
نساجی  مهم  قطب های  از  یکی  به عنوان   ۱۳۷۳ سال  در  سیرنگ  شرکت 
نخ های  پی.او.وای،  اف.دی.وای،  استری  پلی  نخ های  تولید  هدف  با  و  کشور 
کشیده شده تکسچره )دی.تی.وای( و نخ های پروپلین )بی.سی.اف(، آغاز به 

کار کرده است. 
با توجه به چیپس مصرفی و مجهز بودن ماشین ها به سیستم رنگ، شرکت 
می تواند نخ های درخشان )برایت( و نیمه مات )سمیدال( را در انواع بی رنگ، 
سفید یا رنگی، تولید کند و میزان تولید آن بسته به تقاضای مشتریان و 

نمره ی نخ تولیدی، از ۷۰ تا۱۰۰ تن در روز متغیر است.
محصولات این شرکت که در تولید انواع منسوجات و فرش به کار می رود با 
توجه به وجود واحد کنترل کیفیت، قابلیت رقابت در بازارهای جهانی را دارد.
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نیاز کسب و کار
شـرکت سـیرنگ بـا آماده سـازی زیرسـاخت ها و بنیـان نهـادن فرآیندهـا و 
سیاسـت های درسـت، تصمیم داشـت تا کسـب وکار خود را به شکلی صحیح 
پیـش ببـرد، فعالیت خـود در حوزه های مختلف را سـریع تر، بـا هزینه ی کم تر 

و به شـکل یکپارچـه، توسـعه دهـد و بر عملکـرد بهینه ی خـود بیافزاید.
هم چنیـن بـا توسـعه ی فرآیندهـا و متعاقبـا افزایـش اطلاعـات مشـتریان و 
تامین کننـدگان، شـرکت نیازمنـد نگهداشـت صحیـح و کارآمـد ایـن اطلاعات 

در حوزه هـای مختلـف بـود.
کنتـرل  و  انبـار  فرآیندهـای  به دلیـل ضـرورت مکانیزه سـازی  حـال،  در عیـن 
بهینـه ی ورود و خـروج محصـولات، بـه پوشـش فرآیندهای بارکـد و موبایل 

سـرویس در ایـن حـوزه نیـاز داشـت.
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اهداف پیاده سازی
•   سرعت بخشی به فرآیند فروش با اعمال سیستمی سیاست های 

فروش به تناسب هر مشتری
•   یکپارچه سازی اطلاعات واحدهای فروش، مالی و انبار

•   دسترسی در لحظه به اطلاعات مالی مشتریان و تامین کنندگان
•   افزایش دقت در انجام مراحل ثبت اسناد و جلوگیری از خطای کاربری 

•   مکانیزه سازی ورود و خروج کالاها از طریق فراخوانی بارکدها
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دستاوردهای پس از 
استقرار

راهکاران با انعطاف پذیری بالا در اعِمال سیاست های متنوع فروش متناسب 
با نیاز کسب وکار و سابقه ی مشتریان، هم چنین امکان تعریف فرآیندهای 
مختلف فروش و یکپارچگی حوزه های انبار، فروش و مالی، به شرکت سیرنگ 
کمک کرد تا با انجام سیستمی کارها، تمام مراحل اخذ سفارش تا تسویه 
با مشتری و تحویل بار، هم چنین ثبت در سیستم  های مالی را ردیابی کند 
و بتواند پاسخ گویی سریع تر و دقیق تری به نیاز مشتریان داشته باشد. با 

ثبت سیستمی تمام فرآیندها، شرکت می تواند در لحظه به اطلاعات مالی 
مشتریان و تامین کنندگان نیز دسترسی داشته باشد.

به علاوه، راه اندازی سیستم موبایل سرویس انبار و به کارگیری سخت افزار 
هندهلد، به این شرکت کمک کرد تا بتواند ضمن افزایش سرعت و دقت 

در ثبت اطلاعات ورود و خروج انبار، از خطای کاربری جلوگیری کند. 
گزارش های دقیق کاوشگر راهکاران نیز کمک کرد تا کنترل و نظارت فرآیندها 
به  از وضعیت کسب وکار،  و صحیح  تحلیلی  گزارش های  با  و  یابد  افزایش 

تصمیم گیری های آتی شرکت کمک کرده است.
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از زبان مشتری
محمد مجلسی؛

قائم مقام مدیرعامل 

»شـرکت سـیرنگ توانسـته اسـت بـا اسـتفاده از راهـکاران، همه ی 
فرآیندهای وابسـته به انبار، فروش و مالی را با دقت لازم پوشـش 
دهـد و بـا توجـه بـه ثبـت کامل اطلاعـات مالـی و غیرمالـی مربوط 
بـه تامین کنندگان و مشـتریان، براسـاس گزارش های سیسـتمی، 

تصمیمـات هوشـمندانه تری بگیرد.
انبـار،  موبایـل  سـرویس های  تکنولـوژی  از  اسـتفاده  هم چنیـن 
موجـب افزایـش سـرعت و دقت و نظـم کاری در فرآیندهـای انبار و 

لجسـتیک، شـده اسـت.«


